

Årsredovisning för EI-Connect i Väst AB

556754-0165

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Jonasson
Verkställande direktör

2024-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för El-Connect i Väst AB, 556754-0165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget verkar inom bygg- och anläggningssektorn och erbjuder nyinstallation inom el, service och förebyggande underhåll.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med förgeående räkenskapsår. Det beror främst på att uppdragen under räkenskapsåret har inte inneburit någon vidarefakturerings av inköp i samma utsträckning som tidigare. Det beror även till viss del på att större uppdrag avslutades under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	10 123 176	17 619 089	18 103 841	4 619 174
Resultat efter finansiella poster	-389 232	340 482	1 073 543	408 243
Soliditet %	32,4	44,5	27,4	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 200	702 457	187 096
Balanseras i ny räkning		187 096	-187 096
Årets resultat			67 544
Belopp vid årets utgång	100 200	889 553	67 544

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	889 553
Årets resultat	67 544
Summa	957 097
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	957 097
Summa	957 097

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 123 176	17 619 089
Övriga rörelseintäkter		0	37 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 123 176	17 656 979
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 182 175	-6 880 599
Övriga externa kostnader		-3 373 378	-3 427 330
Personalkostnader	2	-5 793 351	-6 961 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 559	-38 919
Summa rörelsekostnader		-10 485 463	-17 308 697
Rörelseresultat		-362 287	348 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 157	-7 800
Summa finansiella poster		-26 945	-7 800
Resultat efter finansiella poster		-389 232	340 482
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		510 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		510 000	-90 000
Resultat före skatt		120 768	250 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 224	-63 386
Årets resultat		67 544	187 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	484 237	132 596
Summa materiella anläggningstillgångar		484 237	132 596
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		509 237	157 596
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		298 041	0
Summa varulager m.m.		298 041	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 935 465	1 845 239
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		251 192	0
Övriga fordringar		22 516	34 767
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	440 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 971	75 266
Summa kortfristiga fordringar		2 345 144	2 395 817
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	110 044	582 458
Summa kassa och bank		110 044	582 458
Summa omsättningstillgångar		2 753 229	2 978 275
SUMMA TILLGÅNGAR		3 262 466	3 135 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 200	100 200
Summa bundet eget kapital		100 200	100 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		889 553	702 457
Årets resultat		67 544	187 096
Summa fritt eget kapital		957 097	889 553
Summa eget kapital		1 057 297	989 753
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	510 000
Summa obeskattade reserver		0	510 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		175 032	0
Summa långfristiga skulder		175 032	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		47 736	0
Leverantörsskulder		460 027	491 049
Skatteskulder		12 188	222 366
Övriga skulder		590 270	237 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		919 916	685 139
Summa kortfristiga skulder		2 030 137	1 636 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 262 466	3 135 871

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	194 595	115 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	488 200	79 195
Utgående anskaffningsvärden	682 795	194 595
Ingående avskrivningar	-61 999	-23 080
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-136 559	-38 919
Utgående avskrivningar	-198 558	-61 999
Redovisat värde	484 237	132 596

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Surte

Martin Jonasson

2024-02-28

Martin Jonasson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Helena Johansson

Helena Johansson
Auktoriserad revisor
